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Kaveria kädestä

Tämän vuoden partiosyksy on takana. Syksyn aikana tutustuin uusiin 
ihmisiin, uusiin lippukuntalaisiin. Itsenäisyyspäivänä lä hes 30 uutta 
Jannen Nakkia antoi lupauksen ja sai kelta-valkoisen huvin.

Uuteen ryhmään tutustuminen ei tapahdu hetkessä. Syksyn aikana on oma 
lauma ja vartio tullut tutuksi. Nyt onkin aika tutustua myös oman kave-
ripiirin ulkopuolella oleviin lippukuntalaisiin. Esi mer kik si Äkkälällä.

En tarkoita että opetellaan ulkoa yhdistämään tietty naama tiet tyyn 
nimeen. Vaan jutellaan enemmän ja rakennetaan ystävyyttä. Kestävä 
ystävyys ja luottamus ei synny käden käänteessä, vaan se vaatii oman 
aikansa. Ystävyyttä on hoidettava. Kuuntelemalla ja juttelemalla.

Haastan jokaisen tutustumaan vähintään yhteen kokonaan uuteen ih mi -
seen tämän talven aikana.

Pekka
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Ilmoitustaulu

Kämpälle on hankittu uusi, entistä isom-

 pi jääkaappi. Uudessa jääkaapissa on 

myö spakastelokero. Nyt joukkistenkin 

ruuat mahtuvat kaikki  jääkaappiin.

Kololla tehdään remonttia vuoden vaih-
 teen yhteydessä. Seinät maalataan ja lat-
tiat uusitaan. Henkka kerää in nok kai den 
remonttityyppien yhteystietoja.

Tänä syksynä on jälleen kolme suda-
rilaumaa. Uusia sudareita on noin 20! 
Kokouksissa on melkoista vipinää!

Joulukalentereita myytiin todella 
hyvin. Kiitokset myyjille. Seuraavassa 

Mätskissä tietoa kuinka pärjäsimme 
muihin lippukuntiin verrattuna. 

Kuulitko hyvän juorun? Tai tiedätkö 

jo tain mitä muut eivät tiedä? Mätäjoen 

toi mi tus etsii jatkuvasti uusia juttujen 

ai hei ta. Lähetä juttusi Astalle tai Pekalle 

tai sujauta Pressin postilaatikkoon.
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 JMV Kolmannen asteen yhteydessä 
25.-27.10.2002

Päätimme lähteä 
kisavartiomme, 
JMV:n, voimin 
koettelemaan 
partiotaitojamme 
Su si veik ko jen 
perinteiseen
pt-kisaan. 
Tä nä vuon na 
ky sees sä oli Sairas 
KAY. 

Vartiomme nimi on pe räi sin vartsalais-
ajoiltamme. Ko ke mus ta kil pai luun oli jo 
edelliseltäkin vuo del ta, jol loin sijoituim-
me samalla ko koon pa nol la kärsijät-sarjas-
sa seit se män sik si.

Valmistauduimme pienimuotoisesti ker-
raten muutamia partiotaitoja ja kä vim me 
myös yhdessä pyörä- ja juoksu lenkeillä. 
Tämä oli kuitenkin vain vartiomme yh teis -
hen gen kasvattamista, sillä se on tärkeää 
kil pai lus sa. Fyysinen puolihan ei kisoissa 
yleensä rat kai se. Voi mis te lun lisäksi tar-
tuimme en nak ko teh tä viin in nok kaa na ja 
it se äm me uhraten heti nii den saa vut tua. 
Teh tä viin kuu lui ruu mis sä kin teko, kisa-
asun val mis te lu sekä sai ra us ana lyy sin kir-
 joit ta mi nen po ti laan ja tohtorin dia lo gin 
poh jal ta. Kisa-asum me oli vaa ti ma ton, 
mutta käy tän nöl li nen. Pu na val koi nen risti 

hi has sa  ja hienot henkevät se li tyk set riit-
 ti vät, pisteitä 4/5. Ruu mis sä kin valmistus 
oli haas teel li nen ja siinä vie tet tiin hetki 
jos toi nen kin (pis te Sallalle). Analyysikin 
löy tyi suo raan netistä (pis te SuVe:lle).

Kisa alkoi perjantai-iltana Luukin park ki -
pai kal ta. Tun nel ma oli sa noin ku vaa ma ton. 
Pie ni jän ni tys tytötkin tiellä pitää. Läh tö -
teh tä vä nä oli yllätyksellisesti kiri kylmien 
ras tien kautta ensimmäiselle varsinaiselle 
rastille. Rastilla tunnistettiin röntgenkuvia 
ja kopioitiin kar tal le perjantain suun nis -
tus reit ti. Seu raa va na oli rakentelurasti, 
ai hee na tip pa te li ne. Aikaa oli 60 minuut-
tia jois ta käytimme 59 minuuttia. Verta 
vuo datettiin koko vartion voimin (piste 
meil le).  Kun n. 150 sent ti nen teline oli 
val mis, purimme sen rinkkoihin ja suun-
tasimme kohti mä ki mies ten motoriikka-
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rastia. Tällä rastilla Anne pää si loistamaan 
sil mät si dot tu na rik ko mal la ka nan mu nan 
ja kir joit ta mal la “sai ras yh te ys”. Tästä 
rastista läh ti en kul jim me en sim mäi si nä 
koko ki san ajan. 

Poliklinikka rastilla oli ai hee na ensiapu, 
joka oli hauska ja hehkeä. Teimme tak-
 ti sen valinnan ja kul jim me seuraavalle 
ras til le teitä pitkin hie man kiertäen. Löy-
 sim me mal lik kaas ti pe ril le rastilipun luo, 
mut ta rastimiehiä ei vain kuulunut edes 
huhuilun jälkeen (piste heil le). Johto pa-
 hoit te li rastimiesten vir heel lis tä sijaintia 
ja joille lopulta näy tim me oi kean paikan. 
Täl lä rastilla oli tehtävänä maitokorikäve-
ly. Vää rä lam men vieressä oli laser-rasti. 
Tar koi tuk se na oli kahden pei lin avulla 
ohjata säde maalitauluun. Emme onnis-
tuneet, mutta se ei kisafi ilistä vä hen tä nyt, 
olihan johto paikalla. Seuraavaksi teim-
 me os mon sol mun männyn ympärille ja 
hehkutimme rastimiehille sen onnistunei-
suutta. Silti ei pisteitä irronnut tarpeeksi. 
Kävimme pyörähtämässä li sä yk kö sen 

lä hi maas tos sa, mutta jatkoimme sitä löy-
 tä mät tä matkaamme viimeiselle ras til le 
ennen yötä. Tällä rastilla Salla toteutti 
itseään te ke mäl lä ruumiin avauksen. Su-
siveikoille maistuneessa sian- ja nau dan -
ve res sä oli esineitä, jotka tuli tunnistaa. 
Yö oli Kaitalammella ja kun olimme 
pys tyt tä neet laavun, teim me ruo kaa sii tä 
kä sin. Makoisan ita li an pa dan jäl keen jäi 
ruh ti naal li set kaksi ja puoli tuntia aikaa 
nukkua. Jot kut meistä osasivat käyt tää 
senkin häröilyyn (pis te meille). 

Lauantaiaamuna oli tunti aikaa suoriutua 
aamupuurosta, pakkaamisesta ja läh dös tä, 
aikaa meillä meni 59 minuuttia, joillakin 
meni kauemmin, piste heille. Kakaroiden 
kanssa ja hieman nollamiehen jälkeen saa-
 vuim me en sim mäi sel le rastille. Tämä oli 
pe rin tei nen sol mu tai tor as ti. Oli vat lähes 
hal lin nas sa. Sitten pan to mi imi sai ra uk sia. 
Rasti oli hälyttävän hauska, tosin pisteet 
jäivät vähiin.
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Saarijärven syleilyssä Pet te ri joutui 
steissin am pu ma vä li koh ta uk sen uh-
riksi. Epä toi von val las sa Pena aneli jo 
kuo le maa häntä auttavilta partiolaisilta, 
mutta ar mo mur ha ei tul lut ky see seen, sil lä 
hoi to oli lähes asi an mu kais ta. Pa lau tet ta 
toi min nas ta rastilla oli kiva saa da (piste 
Eetulle). Vaih teek si kor ke uk sis sa si jait si 
seu raa va kin rasti. Ai hee na ar vi oin ti ja 
ve ren luovu tus ta 
kos ke vat asi at. 
Sen jäl keen kä-
 vim me ha ke mas sa 
li sä ras tin mat kal la 
ruu miin kan to r-
as til le. Pä te vä säk-
kimme pää si vih-
 doin to si toi miin. 
Ruu mis jän nit ti 
vat sa li hak si aan ja 
kantajat  näyt ti vät 
voi man sa. Pisteitä 
nol la (piste meil-
 le). Tähän säkkiin 

ei ku kaan juuttunut ja saim me kin siitä 
par haat pojot. Vä hem män fyy sis tä voi maa 
vaa ti va lego-rasti oli ki vaa vaihtelua. Yh-
 teis työl lä pärjättiin.

Pää tim me että on ruuan vuoro ja heti pal-
 ve lu nuo li ras til le saavuttuamme laitoimme 
ve den kie hu maan. Teim me ba let ti esi t-
yk sem me ja gasellimaiset piirteemme 
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tu li vat esiin. Söim me. Vuo ros sa oli koko 
kilvan syvin rasti, eli jou duim me syöt-
 tä mään An nel le erilaisia ruo ka-ai nek sia 
kuten piimää ja muuta ka ma laa. Myös 
pisteytys oli sur kea. Talsimme koh ti tau-
 ko tu pa-rastia, jos sa teh tä vä nä oli keit tää 
vettä puukeittimellä 20 mi nuu tis sa. Yk-
 si kään vartio ei on nis tu nut. Lisärasti oli 
Saa ren Mustalla pie nes sä saa res sa lähellä 
ran taa. Koska ras tin haku oli vaarallisuu-
tensa ta kia omal la vas tuul la, se oli aivan 
pakko hakea. Emme viitsineet puhaltaa 
paikalla ol lee seen ku mi ve nee seen kuin 
pohjan, sil lä ohut jää pei te järvessä näytti 
tukevalta. Salla hinkkautti itsensä rastin 
luo ja ronskit tytöt rannalla vetivät hänet 
ta kai sin (pis te meille).

Tasapaino- eli balanssirastilla piti poks-
auttaa ilmapallo vaakaviritelmän avul la. 
Täs sä kin yh teis työ palkittiin ja on nis -
tu mi sen ilo oli suu ri. Pian alkoi hä mä rä 
las keu tua ja läh dim me kohti vii meis tä 
rastia en nen maa lia. Suun nan avul la sin-
 ne kin löy det tiin ja teh tä vä nä oli kiertää 
vie lä pis te ras te ja. Lais kuus yl lät ti mo net 
kärsijävartiot ja par haat pis teet, loisteliaat 
0.2/8.0, löy tyi vät myös meil tä. Maaliin 
saa vuim me en sim mäi si nä sarjastamme. 
Oli vä hän siistii. Palautimme tip pa te l-
i neen ynnä joi ta kin lap pu sia ja laavun 
pys ty tyk sen jäl keen pää sim me sau naan, 
jossa läm pöä riit ti. Ruo ka oli tehty val-
miiksi ja söim me jo tain, mitä emme nyt 
kykene muis ta maan. Ja sitten nuk ku maan. 
Uni ja karkit mais tui vat, jo ten olo oli kai-
 kin puo lin hälyyttävän hehkee.

 Sunnuntai aamuna meil lä ei ol lut mikään 
kiire pois tua makuupusseistamme. Ys tä -
väl li ses ti meille toimitettiin myös karja-
lanpiirakoita (piste siitä). Huvitusta meille 
tuotti vielä naapurilaavun säätö ja tai si vat 
muut kin sitä naureskella. Kisa oli ohi ja 

oli palkintojen jaon aika. Yllätyksek-
semme sijoituimme kol mansiksi. Se oli 
hienoa ja vartiomme sai vielä  retkisahan 
palkinnoksi. Tun sim me it sem me voitta-
jiksi ja poistuimme ta ka va sem mal le.

Kisa oli kaikin puolin oikea mansikka. 
Suosittelemme taas vaihteeksi muillekin 
kokoonpanoille kisailua, se on kivaa ja 
kehittävää. Pitää taidot yllä. Kiitämme 
ki san järjestäjiä hienosta kilpailusta, ehkä 
taas ensivuonna löydämme itsemme sa-
 mai ses ta kisasta. Kivaa oli. 

Teille tarinoivat JMV eli Jd’A:n Mies-
Voimistelijat: 

       Anne, Salla ja Riikka
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Booat sairastaa – kisaamassa III°-y:ssä

Saavuttiin 
Merituulin/len au tol la 
Luukin parkkikselle 
vielä täysissä 
sielus ja ruu miin 
voimis samme. Tä män 
jäl keen lois te li as 
vartio Moshromz 
il moit tau tui val miik si 
läh te mään leikkiin 
mu kaan. 

Jouduttiin venamaan 
joitain myöhastyneitä hiu kan aikaa. Mut-
ta pian oltiinkin jo to si toi mis sa. Rastilla 
number 1. piti tunnistaa röntgenkuvasta 
kaikkea mielenkiintoista. Matka jatkui. 
Saa vuim me rastille 2. iloi si na. Mutta 
huomattuamme, että rastikäskyn kannal-
ta hyödyllisimmät varusteet löhösivat ko-
 to na sohvalla syö mäs sä sipsiä ja valkosi-
pulidippiä, tuli vä hän takapakkia. Ei siinä 
mitään. Rakennusrastilta lähti mukaam-
me lähinnä makkaratikkua muis tut ta va 
tippateline, jo hon kiinnyimme kui ten kin 
mat kan aika niin paljon, että se sai paljon 
lempinimiä, jotka on kuitenkin sensuroitu 
täs tä tekstistä.

Monien vaikeuksien jälkeen (johon kuu-
 luu mm. kärsijöiden rastille läh te mi nen) 
saavuimme rastille 3. Rastilla Sandra 
“tun tee ton hevimies” johdatti urheasti 
Allu “asppelsiinimanne albatrossin” sekä 
Me ri tuu li “the great english speaker:in” 
nou ta maan tavaroita silmät sidottuina. 
Matka jatkui. Emme löytäneet rastia 
number 4, joten päätimme(viisaita kun 

olemme) skipata sen. Vitoselle oli help-
po löytää. rastilla Allu toteutti unelmansa 
ja tonki kuol leen sisälmyksiä (lämpimiä 
papuja, “jetsuppia”, riisiä ym. pakkaus-
laatikosta) nimeten niitä. Tulta kyseisel-
tä rastilta mat ka jatkui yölle, joka sijaitsi 
kaitalammella. Laitoimme laavun öh luk-
suspaikkaan (joka toisaalta oli määrätty 
meille) ja ZZZZZZZzzzzzzzzzzZZZZZ
ZZZZzzzzzzzZZZZZzzzzZZZzz...

La: 
Vartio moshromz heräsi pirteänä(siis 
pirteänä) ja alkoi laittaa kamoja kasaan. 
Sandra ja Merituuli tekivät puuroa ja Allu 
pakkasi laavun. Jenna maistoi puuroa, 
syö tiin sitä itsekkin (puurossa oli kui va he -
del miä) ja sitten vain kohti rastia 6. Tuol la 
kyseisellä rastilla teimme solmuja, jotka 
onnistuivat aamusta ja hyvin nukutusta 
yöstä huolimatta ihan mukavasti. Tämän 
jälkeen kävelimme mukavaa asfalttitietä 
seiskalle. Seiskalla Allu imitoi S:lle ja Mt:
lle sairauksia, mm. ripuli, tenniskyynär-
pää, mahakipu jne. Lähdimme virkeissä 
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tun nel mis sa rusinoita mutustaen kohti 
saarijärven rannalla sijaitsevaa rastia 
acht. Kaikkien meidän ja teidän rakas-
tama *fanfaari*..... ensiapurasti. Sandraa 
oli ammuttu mahaan ja tehokaksikko 
‘köh´Allu ja Seawind hoi ti vat sen. 

Ysi olikin jo vähän “hassumpi” juttu. 
Joku (Allu) katsoi karttaa väärin ikä vin 
seu rauk sin. Mutta mistäpä ei moshromz 
selviäisi. 9 löytyi ja se hoi det tiin pois päi-
 vän jär jes tyk ses tä.  10 oli hjelposti ljöydet-
tävissä. Rastilla Mt ja hevimies raahasivat 
albatrossin radanläpi lakanassa (ruumissä-
kissä) = kiitos siitä, että pää sim me rastista 
kunnialla kuuluu heille. 11 oli pikkuinen 
legoautojuzka, jos sa teimme vain yhden 
virheen. Merituuli ja Sandra söivät nuude-
lit (tyhmä Allu), jon ka jäl keen lähdimme 
kohti rastia 12. Rasti löytyi hel pos ti. Rasti 
oli erittäin luova. Piti kehittää 2 minuutin 
pätkä balettia mu siik kiin?.. Emme halua 
kuvailla sanallakaan tanssiamme, mutta se 
siitä. Rastilla tar kas tet tiin myös kisa-asut. 
noin 300 metrin päässä huomasimme, että 
“rakas” po*ttorauta, kukkakeppi tippate-

lineemme oli jäänyt rastille. Sporttinen 
bodari-Me ri tuu li spurttasi takaisin rastil-
le, emmekä voi sanoin kuvailla sitä jäl-
leennäkemisen rie mua kun kun kepukka 
ja mt palasivat.  Sit ten alkoi sataa, ei vettä, 
eikä lunta vvvvvvvvaaaaaaaannnnnnnnn 
RÄN TÄÄ.. Tunnelma laski hieman. sitten 
alkoi pieni seikkailu, jonka vuoksi skip-
pasimme ras tin 13 ja päädyimme (kiitos 
nimeltämainitsemattomien) yörastille = 
SuVe. kämpälle. Oli märkää. Oli nälkä. 
Väsytti. Laavu pistettiin pystyyn. Eräät 
nukkuivat, eräät eivät :) (terveisiä niille, 
jotka tunnistavat itsensä)

Su: Kaikki loppuu aikanaan. Pakattiin. 
Hengattiin. Syötiin. Oltiin palkintojen 
ja os sa. Sijoituttiin neljänsiksi kakarois-
sa. Voitettiin TH. Onniteltiin mies voi -
mis te li joi ta. Käveltiin dösärille ja mentii 
(kaikissa saduissa on onnellinen loppu) 
kotiin...

Mukana oli:  Allu, Merituuli (Seawind 
Lapland) ja Sandra     

Rastilla olivat 
myös Asta ja Anki.
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Legendaarisen Dracula-joukkiksen 
muis toa kunnioittaen päätimme 
tänä vuonna järkätä Dracula -02- 
joukkiksen. Ta pah tu ma vietettiin 
syr jäi ses sä vampyyri kaupungissa 
kau ka na sivistyksestä.

Vartiolaiset saapuivat tut tuun ta paan siinä 
joskus illalla käm päl le. En sin oli oh jel -
mas sa majoittau tuminen: joh ta jat van haan 
ja vartsalaiset uu teen. Saa las ti to sin ha lu si 
men nä vartsa laisten hen ki sek si tu ek si ja 
tur vak si uu del le. Myö hem min il lal la 
huo ma sim me, että se to si aan oli 
tar peen... Maukkaan il ta pa lan 
(karjalan piirakoita ja he del mä s-
a laat tia) jäl keen taisimme alkaa 
zesua. Sit ten olikin jo pik ku hil jaa 
aika siir tyä läm pöiseen makuupus-
siin. Saalasti piristi var tiolaisten il-
 taa muu ta mal la kummi tus tarinalla. 
Muut johtajat pitivät huo len äänie-
fekteistä...

Aamulla lipunnoston aikana Draculan äiti 
oli jättänyt kämpän portaille kirjeen, jossa 
se pyysi vartiolaisilta apua, sil lä Dracula 
oli yön ai ka na ka don nut. Täyt tä vän aa-
mupuuron jälkeen vartiot lähtivätkin 
seu raa maan Draculan jalanjälkiä. Mat-
kalla hei dän piti suorittaa erinäisiä teh-
täviä, mutta eipä vain löytynyt Draculaa. 
Vampyyrithan tosin pelkäävät va loi saa... 
Iltapäivällä vuo ros sa oli kämppänakki 
eli puun kantoa. Kaikki eivät olleet niin 
innoissaan tästä ta pah tu mas ta, mutta saa-
tiinhan isot pölkyt lo pul ta kannettua.

Kun leikimme ul ko na puun kaatoa, niin 
yhtäkkiä Saa las ti huomasi Draculan 
juoksentelevan met säs sä. Alkoi ar mo ton 
takaa-ajo. Kun vartiolaiset vih doin saivat 
Draculan kiinni, he heittivät hänet ko va -
kou rai ses ti sa ho jen päälle va ras toon:) 
Näin oli Dracula löy ty nyt ja vie ty ko-
 tiin sa. “Ras kaan” päivän päät teek si oli 
kiva mennä sau naan. Tosin vartsalaiset 
oli vat liian vä sy nei tä eivätkä jak sa neet 
saunoa... 

Saunan jälkeen oli vielä pieni il ta nuo tio, 
jossa näimme ko ko nai suu des saan ta ri nan 
Draculan hammassärystä. Virittäydyim-
me myös jo ai kai seen jou lu tun nel maan 
lau la mal la pari jou lu lau lua. Olim me han 
sen tään koko vii kon lo pun saa neet naut tia 
pak ka ses ta ja lu mes ta, mikä kai ken jär-

keni mu kaan ei yleen sä kuu-
 lu syksyiseen lo ka kuu hun, 

mut ta min käs teet... Tai-
vaallakin on tah ton sa. 
Iltapalaksi paistoimme 
vie lä mak ka raa ja tik-
 ku pul lia. Oli namppaa! 
Sun nun tai aamu kului 

pe rin tei ses ti siivouksessa 
ja 28A vei mei dät hie man 
uupuneina, mut ta iloisina 
ta kai sin ko tiin.

Mainittakoon vielä, että koko viikonlopun 
meillä oli käynnissä kiroilemattomuus 
kam pan ja. Ne, jotka ei vät kiroilleet koko 
vii kon lo pun aikana pal kit tiin sunnuntaina 
karkilla. Menestys oli vaihtelevaa, var-
 sin kin johtajapuolella... Häpeäkseni täy-
tyy tunnustaa, että jopa minä, idean äiti, 
jou duin mustalle listalle jo perjantai-ilta-
na. Hyi minua! Siispä vetoankin nyt teihin 
kaik kiin: ÄLKÄÄ KIROILKO, ainakaan 
par ti os sa. Se on todella rumaa.
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Trendi 
Olipa kerran trendi kisa, johon 
viisi vii sas ta tyttöä päättivät lähteä 
kil pai le maan. Edessä oli rankka yö, 
johon ei pa hem min ollut tarvetta 
valmistautua. Sattuipa mu kaan eräs 
trikoomiesvartio, jotka al ka jai sik si 
olivat varastaneet mai neik kaan 
vuon na 2000 kay:ssä (III asteen 
yhteys, Suven järjestämä pt-
kilpai lu) kilpailleen kolmikkomme 
Jadvemädve-ni men. Trikoomiesten 
toi min ta oli matalaa.

Itse kisa lähti jouhevasti käyntiin mä-
 ki au toa rakennellessa. Verta, hikeä ja 
kyyneleitä ei vuodatettu (paitsi verta 
vähän). Kisavartiomme keräsi huomiota 
remakalla naurullaan ja loistavalla kisa-
tunnelmalla. Olimme nopasti valmiita 
perinteikkään ja aerodynaamisesti muo-
toillun mä ki au tom me kanssa ja lähdimme 
mat kaan.

Matkaan pää sim me niin no  pe  as ti, että 
en sim mäi set rastit eivät 
ol leet edes auki ja jou-
 duim me odot te le maan. 
Rastiteh täviä oli aina 
lu mes sa golffaa misesta 
kick bikei luun. Pää-
 sim me myös vauh dit -
ta maan mäkiautoamme 
(käy tös säm me oli teho-
kas curling-me ne tel mä). 
Li säk si val mis tim me 
ar vos tel ta vak si täy tet -
ty jä lettuja trangialla. 
Kan nat taa ko keil la. (Tri-
koomiesten va lin ta oli 
teh dä omeletti yh des tä 

munasta, ei hyvä.) Yö sujui rat toi sas ti, 
eri lai siin mie hiin tutustuessa (terkkuja!) 
jot ka yrit ti vät neu voa meille tie tä (lähinnä 
glögille).

Me löysimme rastille jonne rakkaat tri-
koomiehemme (=JadveMädve= SusiVei-
kot= Timo, Vesku, Tuoppi ja Pasi) EIVÄT 
löytäneet. Tämä vaikeasti löy det tä vä rasti 
sijaitsi PäPa:n toimistolla, EI hesperian 
puistossa. Siistii.

Maaliin Lauttasaareen saavuimme ajoissa 
aamulla. Aamupalan jälkeen oli hengailua 
ja tulosten julkaisu. Ensimmäisinä olivat 
JadveMädve ja toisena me eli KSP-
SMH.

KSP-SMH:ta olivat edustamassa: Henna, 
Anne, Riikka, Jenna & Salla

Juoruja:

Riikka katkeroitui varastetusta nimestä 
eikä ole nukkunut viikkoon.
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Murmelien kaemppis
22.-24.2002

Eräänä synkkänä ja myrskyisenä 
yönä Suur-Murmeli lähetti kutsun 
maan jo kai sel le Murmelille… 
Ja niin Murmelien 3. kämppis 
käynnistyi 

Murmeleiden (käsittäen Iinan, Iiriksen 
ja Tiian sekä kaik ki VJ:t) saavuttua per-
 jan tai-iltana bussipysäkille. Heti saavut-
tuamme käm päl le "pis tet tiin töpinäks", eli 
kannettiin vesiä ymymymym.. ja alet tiin 
tekemään il ta pa laa eli hodareita. Vähän 
siinä vielä puuhailtiin kaikennäköstä en-
nen nuk ku maan me noa. 

Sisua aamupalasta

Lauantaiaamuna noustiin virkeinä. Heti 
si su aa mu pa lan ja muu ta man ope tus -
tuo ki on jälkeen käynnistyi suunnistus 
(hy väl lä menestyksellä…) Sieltä tul les sa 
oli kin mennyt jo aikaa ja päästiin heti her-
kuttelemaan Spaghetti Bolognesea. Tässä 
vaiheessa ku vi oi hin astui mukaan myös 
Anna. Leikittiin, opeteltiin, leikittiin… Ja 
tietysti painettiin kasseja. (OOH, miten 
hinoja tuli…!!) 

Monipuolisen päi vä oh jel man jälkeen nau-
tittiin pizzaa (mmm..) ja pidettiin Mur me -
li kas te vartion uudelle tulokkaalle, Iinalle. 
Käytiin saunassa (tai siis VJ:t kävi… Vad i 
alla sin ! dar?!?!) Illalla syö tiin tacoja pe-
 lat tiin korttia ja Murmelien perinteistä ja 
taisihan siinä eräs ni mel tä mai nit se ma ton 
hen ki lö saa da ai ka moi sen lumipesun yök-
kärissä vartsalaisilta. (Aijai..)

Käytiin nuk ku maan ja uni tuli heti. Sun-
 nun tai aamu na noustiin pirteinä (?!) ja 
syö tiin aa mu pa laa. Siivottiin urakalla 
(ja laskettin patjaliukumäkeä…) ja YRI-
 TET TIIN sa ha ta puita sillä ruosteisella 
lau ta sa hal la. (Muut työkalut va ras tos sa 
mei dän käsien ulot tu mat to mis sa…) 

Läh det tiin kotiin sitten viimein monta 
muis toa rikkaampana, kun sai tuo Tiiakin 
voi tet tua kompostipelkoaan… 
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Scorpionsien laavis 8.-10.11

Lähdimme matkaan Leppävaaran juna-
ase mal ta. Mukana oli koko vartio lu-
kuun ot ta mat ta nimeltämainitsematonta 
Jarkko Jyrhämää. Junamme määränpää 
oli Es poon keskus, jonne saavuttuamme 
kiiruhdimme kuin hyvin doupatut norja-
laishiihtäjät konsanaan lähdössä ole vaan 
linjuriin nro. 85. Hän mies bus si kus ki ei 
suostunut ajamaan Kattilaan asti, joten 
jouduimme kävelemään muutaman yli-
 mää räi sen kilometrin. 

Vettä Kattilasta

Kattilassa täytimme ve si pul lot, ja jat-
 koim me matkaa Maurin suunnistaessa. 
Kä vim me jollain lammella, jonka nimi 
on jo pai nu nut unohduksiimme. Sen 
jälkeen kartta luovutettiin Olballe, joka 
suunnisti meidät yöpymispaikallemme 
Saarilammelle. Jos Metsähallitus kyse-
lee, emme ottaneet siel lä olevasta luki-
tusta puuvajasta yhtään puu ta. Muuten 
kyllä, ja virittelimme niiden avul la myös 
jos jon kin lais ta nuo ti on poi kas ta. Söimme 
krillimakkaraa, koitimme paikallistaa ja 
hengiltä saattaa lähistöllä vipeltäneen 
päästäisen, siinä kui ten kaan onnistumatta 
ja painuimme pehkuihin.

Lauantai:
Heräsimme viiden jälkeen, tosin noin 
viisi tuntia, ja keitimme aamupuurot. 
Jat koim me matkaa hyvin nopeasti, sillä 
nuo tio pai kal le saapui yli kaksikymmen-
henkinen seurue, joka koostui lapsista ja 
aikuisista. Mauri sai luvan suunnistaa Iso-
Pa rik ka al le. Koska hän päätti pitää Kat-

tilassa tauon, pidimme siellä EA-rastin. 
Hyvin pojat en si apua si at hallitsivat. 

Parikkailta kämpälle

Päästyämme Iso-Parikkaalle vaihdoimme 
suunnistajaa. Söim me Vähä-Parikkaalla 
ita li an pa taa ja teimme XXX-hyppyjä. 
Tä män jälkeen Olli johdatti meidät Hög-
backan ja Hauk ka lam men kautta käm pän 
lähettyville. Pystytimme laavun, ja aloim-
 me suun ni tel la loppuillan ohjelmaa Pöl-
löt-vartion joh ta ji en kanssa, jotka oli vat 
Suositkolla. Heil lä oli sopivia tar ve ai nei ta 
mukanaan, muun muassa si an ver ta. Li-
säksi edellisen vii kon lo pun aikana joiltain 
oli jäänyt kämpälle irvistävä Halloween-
kurpitsa, jota myös käytimme loppuillan 
operaatioissa.

Loppuillan ja yön aikana tyttöjen ves saan 
il mes tyi verinen Halloween-kurpitsa kera 
parin ulkotulen. Siitäkös Louhella majail-
leet Norpat ilahtuivat. Vielä enem män he 
tun tui vat pi tä vän yöllä heitetyistä verisistä 
lumipalloista. Me emme kui ten kaan tiedä 
näiden ikävien ta pah tu mi en taus tois ta mi-
tään (paitsi että olimme Pöllöjen VJ:den 
ohella pää te ki jöi tä).

Sunnuntai:
Herättiin ja pakattiin laavu ja jaettiin yli-
 jää neet hernekeittopurkit ja syötiin hilloa 
puuron kera (Mauri tosin söi vain mak-
 ka raa) ja lähdimme bussilla Leppävaaran 
lin ja-autoasemaa kohti. Sieltä jokainen sai 
henkilökohtaisen kyydityksen.

Perjantai:
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Peuhupennut kämpällä 15.-17.11
Pe
Lähdimme bussilla 28A matkalle Nuuk-
 si on erämaahan lippukuntamme kämpälle. 
Käveltiin ja pulkkailtiin käm päl le ja se oli 
kivaa. Tultiin kämpälle ja syötiin karjalan 
piirakoita. Kier ret tiin kämpän rajat ja sitte 
leikittiin ulkona. Sitten käveltiin kynt ti -
lä pol ku, joka kertoi lippukuntamme his-
 to ri as ta. Syötiin sen jäl keen lämppäreitä. 
Sit ten me mentiin nukkumaan ja ylhäällä 
(par vel la) oli liian kuuma ja alhaalla (latti-
alla) oli liian kylmä. Jotkut puhu unis saan 
ja yö oli levoton.

La
Aamulla oli kauheeta puuroa!! Sen jäl-
 keen me lähettiin pulkkamäkeen ja oltiin 
siellä aika kauan. Ruokana oli jau he li h-
a keit toa. Ruokalevon jälkeen hakattiin 
puita ja kan net tiin vettä myös tehtiin 
sytykkeitä että pystyttäisiin menemään 
saunaan ja saa maan kuumaa vettä. Il-
lalla pikku-Valtteri, Jojo, Timo ja Joni 
pe la si vat pokeria ja Jojo huijasi paljon. 
Tytöt söivät karkkia ja pu hui vat tyttöjen 
asioista. Sitten oli ruokana perunamuus-
sia ja kalapuikkoja. Kun Joni ja miehet 
saunaan muut menivät ulos leik ki mään 

jotain. Pik ku-Vatteri ja Jojo läh ti vät kes-
ken. Tytöt menivät saunaan kun pojat 
olivat lähteneet paitsi Joni. Valtteri soitti 
kitaraa koko illan myös ilta musiikiksi, ja 
Jenna luki meille ilta sadun Pikku-Nikke 
kirjasta, jos sa puhuttiin tuhmia. Joni ei 
jää nyt saunaan kun tytöt menivät!! Marja 
ja Heidi kävivät yöllä paljon veskissä vika 
kerta oli 01.30.

Su
Heräsimme aamulla, niinkuin aina. Mei-
 dät pakotettiin heti pakkaamaan. Sitten 
mei dät pakotettiin siivoamaan ja akelat 
vain laiskottelivat. Sen jälkeen meidät 
lai tet tiin ulos töihin. Sitten riideltiin ja 
sitten läh det tiin. Kuitenkin oli KIVAA!

-Ju tun kir joit ti vat Peuhupennut-
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Kalenteri -
kampanja 2002 
Adventtikalenterien myyn ti, joka on 
lippukuntamme tär kein yk sit täi nen ra-
hankeruukamppanja, on nyt päät ty nyt 
ja kalenterien luukkujakin on availtu 
jo use am pia. Jannen Nakit myivät 
tänä vuon na rei lut 1050 ka len te ria, 
eli hie man viime vuo tis ta paremmin. 
Sudenpentujen myyn ti tyk ki Antti Lip-
sanen kauppasi hui ke at 46 ka len te ria 
ja ah ke rin var tio Foxit sai myy dyk si 
22 kalenteria per vartiolainen. Pärjä-
simme taas lois ta vas ti, suur kii tok set 
siitä kai kil le kalenteri kamppanjaan 
osal lis tu neil le.

Joulua odotellen Asta

Sekalaisia Peuhareiden 
retkeltä kertyneitä juoruja:

- “Tosta va sem paan”

- Karvapallo, rättipää, rillikäärme ja 
laiskiainen (akelat ja Timo saivat uudet 
tit te lit, arvatkaa kuka on kuka)

- Valteri lähenteli Jennaa

- Heti kun Jenna meni pois, Valtteri yritti 
hurmata Eevaa

- Eeva on rokkiprinsessa

- Jenna on seksikäs kisumirri

- Kun Jenna oli WC:ssä niin Valtteri lauloi 
Jennalle rakkaus lauluja

- Bussikuski: “mun mielest on kiva kat-
too, kun yks tekee työt ja muut seisoo 
vie res sä”

- Begonia, mikä se on?!
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Norppien EKO-kämppis 8.-10.11.2002 
Lähdimme per jan tai na Lep pä vaa ran lin ja-auto ase mal ta sii nä puo li seit se män 

ai kaan. Mat ka sujui hy vin ja 
saa vuim me pe ril le hä mä rän 
kiedottua lumiset kämpät sy lei lyyn sä. 
Laitoim me uu den käm pän 
toi min ta kun toon ja aloi tim me 
ruu an val mis tuk sen. Söim me 
kalapuikkoja ja luomu makarooneja. 
Oli myös luomu ket suppia. En nen 
nuk kumaanmenoa lau loim me 
kau niis ti ja hiljai suus otti val lan noin 
yh den tois ta maissa.

Lauantaina heräsimme valkeuteen, sil lä 
yöllä oli sa ta nut li sää lunta. Aamupalaksi 
teim me puu roa. Se oli rii si puu roa, jo hon 
olim me raastaneet omenaa mu kaan. Oli 
myös mah dol li suus luomuleipään, hy väl tä 
mais tui. Sit ten koit ti suun nis tuk sen aika. 

Noin kel lo kym me nen Anne ja Riikka 
läh ti vät kyl miä ras te ja vie mään. Myö-
 hem min vartsalaiset läh ti vät kier tä mään 
rastit pa reit tain. Teh tä vä nä oli mm. tun-
 nis taa sie niä ja kor ja ta vää rin kir joi tet tu 
lippu kuntamme his to ria. Eko-aiheisesti oli 
tie ten kin kierrätykseen liit ty vä rasti ja vie-
 lä jo ka mie hen oi keuk sia. Kaik ki tuli vii-
 meis tään kah dek si ta kai sin. Pui ta teh tiin 
ja oli kin taas ruu an aika. Söim me maukas-
ta kanawokkia oranssin (kurkuma)riisin 
kans sa.. Oli hy vää.  Löhöilimme si säl lä ja 
kä vim me rastit läpi oi kei den vastauksien 
kans sa. Hä mä rän las keu tu es sa me nim me 
ulos te ke mään a-pukkia, josta tuli siis ti ja 
kai ken kes tä vä. Li säk si sahasimme pui ta 
sau naa var ten. En nen sau naa valmistime 
tortilloja täytteineen, kyl lä mais tui. Van-
 hal la ma jai li vat Pöllöt ja he ys tä väl li ses ti 
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lämmittivät sau nan ja vie lä kan toi vat ve-
detkin. Pesulla kä vi vät kui ten kin vain vj:
t. Sa maan ai kaan ty töt siivo sivat käm pän 
tosi siis tik si ja te ki vät lettutai kinan. Il lal la 
po jat heit te li vät 
uut ta kämppää 
lump pareilla ja 
yrit ti vät mei tä 
pe lo tel la. Ei vät 
sii nä on nis -
tu neet. Har joit -
te lim me vie lä 
muu ta mia ea-
ti lan tei ta. Anne 
toi mi po ti laa na 
ja vartsa laiset 
sai vat va paat 
kä det. Niin pä 
myös puhal let-
tavaa murtu neen 
ja lan tu kea tuli 
testattua. Syö-

tyämme letut olim me aivat täy siä, mut ta 
ur hool li ses ti paistoimme vie lä suklaaba-
naanenja. Jou lun lä hes ty es sä oli asi al lis ta 
läm mit tää vie lä glogiä ja syö dä pipareita. 
Oli mahat rat ke ta. Puo len yön jäl keen me 
kaikki nukahdimme.

Sun nun tai na heräsimme jo puo li kah-
 dek sal ta ja söim me aamupalaksi lettuja, 
rii si puu roa ja sitä luomuleipää. Sit ten oli 
siivousta ja puiden pilk ko mis ta. Polt to -
pui ta tu li kin vino pino. Olimme eri tyi sen 
iloi sia siitä, että lop pu jen lo puk si meiltä 
jäi ros kia vain alle puo li kas paperikassil-
linen. Eko lo gis ta, ot ta en huo mi oon, että 
kannoimme käm päl le jopa kolme kassil-
lista ruokaa. En nen läh tö äm me dösärille, 
söim me vanukkaita ja makoilimme pat-
joilla.

 Kivaa oli ! 

 - Norpat 
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Juoruja III-y:stä
Norpat, lauantai-illan pelastus

mä vajoan

Norppa konduktööriltä: oisko teillä sel-
lasta 24 vuorokauden lippua ?

olen kehoni kuningas

mä kohoan

luomua, kyllä sen maistaa

pakostihan siitä tuli semmonen olo, että 
ollanko me ai noi ta vj:tä

K. Mik ko J.Anne

hiljaa kuis kaa vantaa

Jotkut Meis tä Veljeilee

”Ei sii nä mi tään motiivia tarvii ollakkaan. 
Se kas vat taa kato ih mi se nä.”

ruumissäkki oli koitua voimistelijan koh-
 ta lok si jo ennen ki saa

vamman syy: observoinnin puu te ja vir-
 he ar vi oin ti

julkinen nöyryytys voi pelastaa päi vän 
jos toisenkin

hei, ootsä vasenkätinen?

Juoruja Trendistä
Riikka katkeroitui varastetusta nimestä 
eikä ole nukkunut viikkoon.

Juoruja Peuhareiden retkeltä 
“Tosta va sem paan”

Karvapallo, rättipää, rillikäärme ja laiski-
ainen (akelat ja Timo saivat uudet tit te lit, 
arvatkaa kuka on kuka)

Valteri lähenteli Jennaa

Heti kun Jenna meni pois, Valtteri yritti 
hurmata Eevaa

Eeva on rokkiprinsessa

Jenna on seksikäs kisumirri

Kun Jenna oli WC:ssä niin Valtteri lauloi 
Jennalle rakkaus lauluja

Bussikuski: “mun mielest on kiva kattoo, 
kun yks tekee työt ja muut seisoo vie-
 res sä”

Begonia, mikä se on?!

Tämän kuvan haluan nähdä
Riehakasta menoa Ruskean jäniksen 

tahdeissa.

Juoruja
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Tigersien horoskooppi

Kauris (22.12.-19.1.)
Jos et ostanut mi tään Tigersien myyntikojusta 
it se näi syys päi vä nä, voit kor va ta erehdyksesi 
te ke mäl lä meille lah joi tuk sen.

Vesimies (20.1.-19.2.)
Saat mainetta, kunniaa ja rahaa (Simo on ve si -
mies).

Kalat (20.2.-20.3)
Saturnus on vaarallisessa kulmassa Marsiin 
näh den, joten pidä varasi!

Oinas (21.3.-19.4.)
Joululahjasi tyydyttävät sinut vain hetkeksi.

Härkä (20.4.-20.5.)
Varo, joulupukki saa sinut näkemään punaista.

Kaksoset (21.5.-20.6.)
Sinäkin saat mainetta, kunniaa ja rahaa (Tero 
on kaksonen).

Rapu (21.6.-22.7.)
Sinulle on kaikki mahdollista, sillä luotat itsee-
si täydellisesti. Vedät puoleesi.

Leijona (23.7.-22.8)
Osta Veikkauksen joulukalenteri, saatat ehkä 
jopa kenties saada voi tos ta lei jo nan osan.

Neitsyt (23.8-22.9.)
Venuksen konjuntioakseli Pluton kanssa johtaa 
rakkauselämäsi turmioon.

Vaaka (23.9.-23.10)
Osoitat mieltäsi, muttet tyhjän takia. jos rak-
kaasi ei nyt huomaa sinua, pistät jutun poikki.

Skorpioni(t) (24.10-22.11.)
Jupiterin kuiden asemasta johtuen mikään ei 
on nis tu, joten älä ihmettele, jos masennut.

Jousimies (23.11.-21.11.)
Älä odota liikoja joululta, lahjat eivät vastaa 
odotuksiasi.

Lehmä 
(Kaikki vuoden 1988 jälkeen syn ty neet)

Jos sinut lypsettiin kuiviin itsenäisyyspäivänä, 
älä huoli, joulu korvaa menetyksesi.

SPONSORED BY:  Veikkaus ja Tigersien 
myyn ti pöy tä
Special thaks to ILTALEHTI

Haastamme SCORPIONSIT tekemään seu-
 raa van horoskoopin.
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Ristikko
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Sudarisivu
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Tapahtumakalenteri 

Tammikuu 
10.-12.1.  Äkkälä. 

Helmikuu 
22.2.   Muistelemispäivä

Maaliskuu 
Vartioiden ja laumojen omia retkiä.

Huhtikuu 
23.4.   Yrjönpäivä

Toukokuu 
16.-18.5.  Riihitys

Kesäkuu 
Kesäleiri yhdessä Eiran Vihervillien kanssa

3.-7.6.  Sudenpentujen leiri
3.-10.6.  Vartiolaisten leiri
7.6.   Vierailupäivä

Heinäkuu 
Ulkomaanmatka

Elokuu 

M
ätäjoki toivottaa lukijoille 

riem
uisaa joulua ja hyviä lukuhetkiä!


